[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13 января  2023 г.                                                                                                №  6
О признании утратившим силу

Постановление Администрации Новосельского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области от 20 октября 2022 № 36

«Об утверждении Положения о согласовании

и утверждении уставов казачьих обществ,

создаваемых (действующих) на территории
Новосельского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация  Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 20.10.2022 № 36 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального  образования

Новосельского  сельского поселения

Смоленского  района  Смоленской  области                                 И.П.Андреюшкин

PAGE
2